
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

"Детский сад № 9" 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2022                                                                                                                                                                                                

                                                                                                    №               №50 
 

Об антикоррупционной политике 

МБДОУ «Детский сад № 9» 

 
 

В целях создания условий, способствующих эффективному труду, укрепления 

трудовой дисциплины, обеспечения добросовестного и эффективного 

исполнения работниками муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 9» трудовых обязанностей, а 

также с целью профилактики коррупционных нарушений 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Антикоррупционную политику муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения МБДОУ «Детский сад № 9» с 
приложениями: 

- Положение о комиссии по противодействию коррупции МБДОУ 

«Детский сад № 9» (приложение 1) 

- Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «Детский сад № 

9» (приложение 2) 

- Положение о конфликте интересов, об урегулировании и предотвращении 
развития конфликта интересов в МБДОУ «Детский сад № 9» (приложение 3, 4) 

 

- Регламент обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства 

МБДОУ «Детский сад № 9» (приложение 5) 
 

- Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы 

и поведения работников МБДОУ «Детский сада №9» (приложение 6). 

 

 2.Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 
 

 
                 Заведующий                                                        Л.В.Чижова 

 
 

Чижова 
Лариса 

Вячеславо
вна 

Подписано 
цифровой 
подписью: 
 Чижова Лариса 
Вячеславовна 
Дата: 2022.01.09 

     10:50:31 +03'00' 


